

**Centerforeningen
Hvidovre Stationcenter**
Hvidovrevej 57
2650 Hvidovre
CVR-nr. 58797456

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2019

Dirigent

Navn: Bjarne Ebsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Centerforeningen Hvidovre Stationcenter
Hvidovrevej 57
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 58797456

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Karen Espekær Nissen
Frank Barfod Christiansen
Lillien Sehested
Anders Holmberg Laursen
Nora Glømmi Røst
Joan Asbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Centerforeningens formål har i lighed med tidligere år bestået i at formidle og arrangere salgsfremmende foranstaltninger, herunder varetage udsmykning af centret, samt fremme aktiviteter til fordel for centret som helhed, og bidrage til at centret bliver så attraktivt for kunderne som muligt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør (455) kr. mod 135.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		3.412.408	3.415.922
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.415.277)</u>	<u>(3.294.404)</u>
Driftsresultat		(2.869)	121.518
Andre finansielle indtægter		2.471	13.810
Andre finansielle omkostninger		<u>(57)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(455)</u>	<u>135.328</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(455)</u>	<u>135.328</u>
		<u>(455)</u>	<u>135.328</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.370	26.718
Andre tilgodehavender		34.735	8.401
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>26.000</u>
Tilgodehavender		<u>88.105</u>	<u>61.119</u>
Likvide beholdninger		<u>632.191</u>	<u>635.527</u>
Omsætningsaktiver		<u>720.296</u>	<u>696.646</u>
Aktiver		<u>720.296</u>	<u>696.646</u>

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Overført overskud eller underskud	400.143	400.598
Egenkapital	400.143	400.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.019	249.048
Anden gæld	47.000	47.000
Periodeafgrænsningsposter	21.134	0
Kortfristede gældsforpligtelser	320.153	296.048
Gældsforpligtelser	320.153	296.048
Passiver	720.296	696.646

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	400.598
Årets resultat	<u>(455)</u>
Egenkapital ultimo	<u>400.143</u>
